SHP-15/20/24LP4MS 高压自动开式热压机 非常适合 T 恤热升华转印业务。
GY-05N 数字控制器可实现简单的操作和设置 自动释放热压机。 LED显示屏在黑暗的工作场所也清晰可见。在操作期间 经济型手动T恤热压机，紧急开关可以完美防止事故和错误。
这款自动打开翻盖式热升华印刷机采用符合人体工程学的手柄，可确保低压释放，使打开和关闭热压机变得毫不费力。顶部压板上的 a 保持顶部 自动热压机 冷却并防止工作场所出现安全隐患。我们在
此使用了升级的加热板和元件 高品质新闻 以防止热点不均匀或任何故障。
使用这样一台流行的热压机，您可以对多种物品进行热转印。上述所有功能使得这个 翻盖式压力机模型 在世界各地都很受欢迎。
符合人体工程学的手柄： 符合人体工程学的手柄使任何人都可以轻松操作这款高品质热压机。
GY-05N数字控制器： GY-05N数字控制器提供全数字控制和显示，并允许对大幅面热升华印刷机进行简单的操作和设置。
滑出式压床： 通过手柄即可轻松滑出压床，操作更简单方便
结构坚固： 经济型小型热压机结构坚固，质量非常稳定，使用寿命更长。
型号。 SHP-15LP4MS/ SHP-20LP4MS/ SHP-24LP4MS
热板 15"x15"/ 16"x20"/ 16"x24" (38x38cm/ 40x50cm/ 40x60cm)
最高温度 225℃
温度准确度 ±0.5%
时间范围 0-480秒
力量 1750W/1800W
电压 120V/220V
总重量 44公斤/ 56公斤/ 59公斤
纸箱尺寸 78x48x57厘米/ 80x63x55厘米/ 83x74x54厘米
每根 Signle 铜护套加热棒在铸造成铝合金或云母片之前都经过测试。这些加热棒可与工业烤箱中的加热棒相媲美，加热速度快、工作效率高且可持续使用多年。凭借我们的工业品质热铸件，您可以
获得五年无忧保修。
所有 Microtec 热压机在发货前都经过以下程序的严格测试。
1）打开机器，让它加热到200摄氏度。
2）保持温度在200摄氏度至少20分钟。
SHP-LP4MS系列热升华热压机适用于任何可升华或可转移的产品。例如：T恤、MDF板、金属板、拖鞋、鼠标垫、运动用品等平面产品。
所有机器均采用泡沫塑料包装的纸箱包装，每台机器均配有说明书。